
                                                                                                                                     

 
                    Republika e Kosovës / Republika Kosova / Republik of Kosova 
                      Komuna e Podujevës / Opština Podujevo / Municipality of Podujeva  

     

 

ZYRA E PERSONELIT 
Dt.08.06.2020 

Nr.13-111/01-25999/20 

 

                                                  N J O F T I M 
 

Komisioni përzgjedhës, pas përfundimit të intervistimit për pozitën Infermier/e në 

QKMF në Drejtorinë për Shëndetësi dhe Mirëqenie Sociale (4 pozita) të shpallur më 

04.03.2020 në SHPALLJEN   PUBLIKE për angazhimin e punëtorëve me Kontratë për 

Punë dhe Detyra Specifike  rekomandon si kandidatë më të suksesshëm : 

 

1.Emri dhe Mbiemri : Lumnije Ibishi 

Pikët e përgjithshme të fituara : 98 pikë 

 

2. Emri dhe Mbiemri : Fatjona Behrami 

Pikët e përgjithshme të fituara : 97 pikë 

 

3. Emri dhe Mbiemri : Marigona Blakçori 

Pikët e përgjithshme të fituara : 93.6 pikë 

 

4. Emri dhe Mbiemri : Laurenta Bugujevci 

Pikët e përgjithshme të fituara : 92.3 pikë 

 

 

 

Titulli i vendit të punës :  Infermier/e 

 

Nr. i referencës: Nr.02-112/13-16981/20 

 

Institucioni: Drejtoria për Shëndetësi dhe Mirëqenie Sociale 
 

Ndërsa sipas Raportit përfundimtar të Komisionit kandidatët  tjerë  pas intervistimit kanë 

arritur këto pikë:  

 

 Emri dhe Mbiemri Pikët përfundimtare 

1 Fatmire Rexhepi 89 

2 Leona Hasani 87.3 

3 Jehona Hodolli 86.6 

4 Albion Thaçi 85 

5 Mentor Hodolli 80 

6 Ermira Konushevci 73.3 

7 Xhemile Maloku 72.6 

8 Dorela Emini 70.6  

9 Albesa Hasani 70 

   



 

 

10 

 

 

Arbnore Selmani 

 

 

70 

11 Njomza Hoxha 65.3 

12 Përparim Kadriu 59.3 

13 Egzona Gashi 58.3 

14 Vanesa Visoka 57.6 

15 Diellza Ademi 56.6 

16 Dafina Salihu 53.3 

 

 

 

 

 

 

 


